

Istebna: głos sprzeciwu europoła

Data publikacji: 21.09.2019 14:00

W środę (19.09) informowaliśmy o pismach, które wpłynęły do Urzędu Gminy w Istebnej i zawierały słowa krytyki wobec uchwały, którą podjęła tamtejsza Rada Gminy w sprawie apelu przeciwko "ideologii LGBT". List otwarty w tej sprawie, skierowany do wójtki Łucji Michałek, wystosował europoseł Łukasz Kohut.

źródło: facebook.com/facebook.com/KohutLukaszMarcin

O listach pisaliśmy tutaj - [LINK](#).

- Z niepokojem przyjąłem informację o przyjęciu przez Radę Gminy Istebna uchwały, która deklaruje "powstrzymanie ideologii LGBT przez wspólnotę samorządową". Osoby LGBT to ludzie - a nie żadna ideologia. Należy się im szacunek, jak wszystkim naszym bliźnim. Nikt nie powinien być obrażany ze względu na swoją orientację seksualną, a samorząd powinien troszczyć się o wszystkich mieszkańców, niezależnie od ich orientacji - pisze europoseł.

- Głęboko sprzeciwiam się również demonizacji edukacji seksualnej. Taka edukacja jest podstawą dojrzałego planowania rodziny, odpowiedzialnego rodzicielstwa i przeciwdziałania zagrożeniom zdrowotnym. Edukacja seksualna odgrywa pozytywną rolę w rozwoju dzieci i młodzieży, uczy tolerancji, akceptacji odmienności i pozwala reagować na potencjalne zagrożenia ze strony pedofilów - zaznacza Łukasz Kohut.

Polityk podkreśla także, że Istebna jest mu bliska z tego względu, że część jego rodziny pochodzi z Jasnowic. Co więcej, wzywa Radę Gminy do **odrzućcia** kontrowersyjnej uchwały. - **Zgłaszam także chęć pomocy - jeżeli potrzebują Państwo niezbędnej wiedzy lub szkoleń w zakresie praw człowieka lub standardów europejskich - proszę o kontakt** - dodaje europarlamentarzysta.



Lukasz Kohut
about 5 years ago

Ελληνική βουλευση Parliament Europe Ενωμένη βουλευση Europäisches Parlament European Parliament Europäisches Parlament
Europäisches Parlament European Parliament European Parliament Parlamento europeo Parlamento europeo Parlamento européen
Europäisches Parlament European Parliament European Parliament European Parliament European Parliament
European Parliament European Parliament European Parliament European Parliament European Parliament



Lukasz Kohut
Posel do Parlamentu Europejskiego

Lucja Michalek
Wójt Gminy Istebna

Szanowna Pani Wójt,

Z niepokojem przyjąłem informację o przyjęciu przez Radę Gminy Istebna uchwały, która deklaruje „powstrzymanie ideologii LGBT przez wspólnotę samorządową”. **Osoby LGBT to ludzie - a nie żadna ideologia.** Należy im się szacunek, jak wszystkim naszym bliźnim. Nikt nie powinien być obrażany ze względu na swoją orientację seksualną a samorząd powinien troszczyć się o wszystkich mieszkańców, niezależnie od ich orientacji.

Obecna wartości chrześcijańskich, na którą powołuje się Rada Gminy, nie polega na wykluczaniu bliźnich ze wspólnoty obywatelskiej, podejście respektujące dogmat wiary zakłada przecież miłość do każdego bliźniego.

Głęboko sprzeciwiam się również demonizacji edukacji seksualnej. Taka edukacja jest podstawą dojrzałego planowania rodziny, odpowiedzialnego rodzicielstwa i przeciwdziałania zagrożeniom zdrowotnym. Edukacja seksualna odgrywa pozytywną rolę w rozwoju dzieci i młodzieży, uczy tolerancji, akceptacji odmienności i pozwala reagować na potencjalne zagrożenia ze strony pedofilów.

Jestem głęboko przekonany, że Radzie Gminy Istebna zależy na powyższych wartościach, dlatego nie jest dla mnie zrozumiałe przyjęcie takiej uchwały. Przypominam, że zasada równowagi płci jest jedną z podstawowych wartości zawartą w traktatach Unii Europejskiej. Gmina Istebna, do tej pory skutecznie korzystająca z funduszy unijnych, powinna być konsekwentna w respektowaniu wszystkich zapisów traktatowych.

Wzywam Radę Gminy Istebna **do odrzucenia tej niezwykle kontrowersyjnej uchwały.**

Zgłaszam także chęć pomocy - jeżeli potrzebują Państwo niezbędnej wiedzy lub szkoleń w zakresie praw człowieka lub standardów europejskich - proszę o kontakt na: lukasz.kohut@europarl.europa.eu

Istebna jest mi niezmiernie bliska, nie tylko ze względu na fantastyczną beskidzką naturę, ale także dlatego, że część mojej rodziny pochodzi z dzielnicy Jasnowice i mam szczerą nadzieję na pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.

Z poważaniem,
Lukasz Kohut

Sprzeciwiam się demonizacji edukacji seksualnej i dzieleniu ludzi na lepszych i gorszych 🙄

Oficjalne pismo do Pani Wójt gminy #Istebna.

#KOHUTwPE #Wiosna 🇵🇱

👍 202 💬 31 ➦ 13

KR/mat.pras.